令和３年度 千葉県損害保険代理業協会 市原支部役員会

第５回

開催日時 ２０２２年３月２２日（火）１１：３０分～１３：００分

開催場所 庄や 五井西口店

出席者  福原鋭司 福原義一 石岡邦彦 三宝康司 菅野亘

     大塚俊典 篠原毅

議事司会 議事録作成者 福原鋭司

議題   総会資料作成について、役員改選、仲間作り推進計画、その他

総務会計 福原義一

企画環境 石岡邦彦

教育   菅野亘

組織   篠原毅

広報   三宝康司

ＣＳＲ  大塚俊典

理事   福原鋭司 石岡邦彦

次回開催日   月  日  （ ） １１：３０分 場所 庄や